
 

 

         

Z Á P I S 
z 2. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu konaného dne 19.02.2020          

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Dne 19.02.2020 se uskutečnilo jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu 

zřízené Radou města Karlovy Vary. 

 
Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,  

 361 20 Karlovy Vary 

 

Doba jednání: zahájení   14:15 hodin  

 zakončení   15:30 hodin 

 

Přítomni: Romana Mrvová, Anna Štěříková, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová,  

RNDr. Jiří Neumann, Daniel Vašíček, Tomáš Nesrsta 

 

Omluveni: Naděžda Ettlerová, Zdeňka Batíková 

Neomluveni: --- 

 

Hosté: Květoslav Navrátil (předseda SLL KV), Josef Dlohoš (ředitel INFOCENTRUM 

MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.) 

   

Program jednání: 

 
1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

3. Změna složení členů komise LCR 
4. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.  – Josef Dlohoš 

5. Návrh přidělení mimořádné neinvestiční dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy  

Vary na rok 2020 na projekt – FABE servis s.r.o. 

6. Různé 

 

Jednání zahájila předsedkyně komise R. Mrvová. 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program jednání komise byl schválen. 

 

pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

Zápis z 1. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu ze dne 08.01.2020 byl schválen v navrženém 

znění.  

 

pro:7  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 



 

3. Změna složení členů komise LCR 

 

Byla představena nová členka komise Anna Štěříková, která usnesením RM ze dne 18.02.2020 byla 

nominována na místo Vladimíra Suchana, který podal na členství v komisi LCR rezignaci. 

  

4. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.  – Josef Dlohoš 

 

Ředitel o.p.s. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary Josef Dlohoš představil  aktuální změny 

v infocentru a pohovořil o plánech na rok 2020, dále o připravovaných projektech a jejich financování. 

Na příští jednání bude mít připraveny podrobnější informace týkající se Marketingového plánu  na 

letošní rok, který s předstihem zašle k prostudování členům komise. 

 

5. Návrh přidělení mimořádné neinvestiční dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy  

Vary na rok 2020 na projekt – FABE servis s.r.o. 

 

FABE servis s.r.o. 

Projekt: Léčivé prameny karlovarské s mapou 

Komise navrhla tento subjekt nepodpořit. 

pro: 7   proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

6. Různé 
 

Komise se domluvila, že na příští jednání pozve náměstka primátorky Ing. Petra Bursíka, aby komisi 

informoval o aktuálním stavu rekonstrukce Vřídelní kolonády. 

 

 

Příští jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu se bude konat 

ve středu 01. 04. 2020 od 14:15 hodin v salonku primátorky. 

 

 

 

         Romana  M r v o v á    

předsedkyně Komise lázeňství a cestovního ruchu 

 

 

Dne:  19.02.2020 

Zapsala: Kamila Vaňkátová        


